
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

398,679 4,278,107提 存 登 記 儲 金

470,972 5,844,929 470,972 5,844,929

123,318 1,466,907

69,440 843,136

123,318 1,466,907

69,440 830,536

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

222,816

3,763,991

340,720

174,040

453,638

2,678,400

－

1,694,097

41,087,178

3,753,880

1,329,931

5,864,594

29,668,960

－

200,535

3,387,593

340,720

174,040

453,638

2,678,400

－

1,517,041

36,963,291

3,749,320

1,322,651

5,862,594

29,455,560

－

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

8,297,335 91,553,612 7,898,656 87,012,829合 計

中華民國109年11月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

363,922 3,877,756提 存 登 記 儲 金

－ 581,476 － 581,476

退費5,310元

－ 127,635

45,130 510,811

－ 127,635

45,130 498,211

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

196,760

3,442,464

229,600

119,060

349,210

1,761,000

－

1,321,112

37,456,475

2,664,680

814,341

4,004,600

17,919,360

－

177,084

3,098,218

229,600

119,060

349,210

1,761,000

－

1,181,346

33,695,649

2,660,120

807,061

4,002,600

17,705,960

－

退費34元

退費18,249元

退費3,840元

退費6,400元

退費157,450元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

6,143,224 65,400,490 5,779,302 61,260,058合 計

中華民國109年11月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

7,988 128,310提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

8,990 109,964

－ －

8,990 109,964

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

2,286

77,603

55,200

10,003

36,108

470,800

－

82,833

1,200,372

454,880

203,104

593,064

5,161,000

－

2,058

69,843

55,200

10,003

36,108

470,800

－

74,556

1,080,339

454,880

203,104

593,064

5,161,000

－

本月退2,491元

本月退3,040元

本月退55,200元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

660,990 7,805,217 653,002 7,676,907合 計

中華民國109年11月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

中華民國109年12月 4日 14:21:14 印製中華民國109年12月 4日 14:21:14 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

26,769 272,041提 存 登 記 儲 金

－ － － － 退             0

退            40

－ －

15,320 222,361

－ －

15,320 222,361

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

23,770

243,924

55,920

44,977

68,320

446,600

－

290,152

2,430,331

634,320

312,486

1,266,930

6,588,600

－

21,393

219,532

55,920

44,977

68,320

446,600

－

261,139

2,187,303

634,320

312,486

1,266,930

6,588,600

－

退           568

退             0

退           480

退             0

退            80

退        58,600

退             0

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

地 目 變 更 勘 查 費

898,831 11,745,180 872,062 11,473,139合 計

中華民國109年11月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


