公	開	類
Ħ		扣

編製機關		花蓮縣政府(地政處)
表	號	1112-04-05-2

## 花蓮縣徵解地政規費

中華民國109年11月

單位:新台幣元

			1 42		平位・利日市ル
規 費 名 稱	徴 收 數		解 庫 數		
	本月	本年累計	本 月	本年累計	<b>講</b>
合 計	8,297,335	91,553,612	7,898,656	87,012,829	
土地法第65條登記費	222,816	1,694,097	200,535	1,517,041	
土地法第76條登記費	3,763,991	41,087,178	3,387,593	36,963,291	
書 狀 費	340,720	3,753,880	340,720	3,749,320	
登 記 罰 鍰	174,040	1,329,931	174,040	1,322,651	
地籍圖冊閱覽抄錄費	453,638	5,864,594	453,638	5,862,594	
複丈費及建物測量費	2,678,400	29,668,960	2,678,400	29,455,560	
地目變更勘查費	_	_	_	_	
電傳資訊	123,318	1,466,907	123,318	1,466,907	
電子 謄 本	470,972	5,844,929	470,972	5,844,929	
 其 他	69,440	843,136	69,440	830,536	
	398,679	4,278,107	儲滿五年之登記儲金	_	
	370,017	1,270,107	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金一備註		
			提用登記儲金一備註		

編製機關		花蓮縣政府(地政處)			
表	號	1112-04-05-2			

## 花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國109年11月

單位:新台幣元

					単位・新台幣九
規費名稱	数 收 數		解 庫 數		
	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合計	6,143,224	65,400,490	5,779,302	61,260,058	
土地法第65條登記費	196,760	1,321,112	177,084	1,181,346	退費34元
土地法第76條登記費	3,442,464	37,456,475	3,098,218	33,695,649	退費18,249元
書 狀 費	229,600	2,664,680	229,600	2,660,120	退費3,840元
登 記 罰 鍰	119,060	814,341	119,060	807,061	
地籍圖冊閱覽抄錄費	349,210	4,004,600	349,210	4,002,600	退費6,400元
複丈費及建物測量費	1,761,000	17,919,360	1,761,000	17,705,960	退費157,450元
地目變更勘查費	_	_	_	_	
電傳資訊	_	127,635	_	127,635	
電子 謄本	_	581,476	_	581,476	
其 他	45,130	510,811	45,130	498,211	退費5,310元
提存登記儲金	363,922	3,877,756	儲滿五年之登記儲金		
↑VC 11 正 □□ □出 示	303,722	5,011,150	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金一備註		
次 /4 五 四 間 平			提用登記儲金一備註		

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 1112-04-05-2

## 花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國109年11月

單位:新台幣元

	徵收		解	車 數	半位・利台市九
規費名稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	
合 計	660,990	7,805,217	653,002	7,676,907	
土地法第65條登記費	2,286	82,833	2,058	74,556	
土地法第76條登記費	77,603	1,200,372	69,843	1,080,339	本月退2,491元
書狀費	55,200	454,880	55,200	454,880	本月退3,040元
登 記 罰 鍰	10,003	203,104	10,003	203,104	
地籍圖冊閱覽抄錄費	36,108	593,064	36,108	593,064	
複丈費及建物測量費	470,800	5,161,000	470,800	5,161,000	本月退55,200元
地目變更勘查費	_	-	_	-	
電傳資訊	_	_	_	_	
電子 謄本	_	_	_	_	
其 他	8,990	109,964	8,990	109,964	
提存登記儲金	7,988	128,310	储满五年之登記储金	_	
	. ,,	,	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金一備註		
			提用登記儲金一備註		

花蓮縣政府(地政處) 編製機關 1112-04-05-2

## 花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國109年11月

單位:新台幣元

規費名稱	徴 收 數		解			于 位 · 初 日 市 刀
	本月	本年累計	本 月	本年累計	備	註
合 計	898,831	11,745,180	872,062	11,473,139		
土地法第65條登記費	23,770	290,152	21,393	261,139	退 568	
土地法第76條登記費	243,924	2,430,331	219,532	2,187,303	退 0	
書狀費	55,920	634,320	55,920	634,320	退 480	
登 記 罰 鍰	44,977	312,486	44,977	312,486	退 0	
地籍圖冊閱覽抄錄費	68,320	1,266,930	68,320	1,266,930	退 80	
複丈費及建物測量費	446,600	6,588,600	446,600	6,588,600	退 58,600	
地目變更勘查費	_	_	_	_	退 0	
電傳資訊	_	_	_	_		
電子謄本	_	_	_	_	退 0	
其 他	15,320	222,361	15,320	222,361	退 40	
提存登記儲金	26,769	272,041	储满五年之登記储金	_	-	
-	,	,	储满五年之登記储金-備註			
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註 提用登記儲金—備註			

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

資料來源:依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。 填表說明:本表編製2份,於完成會核程序並經機關長官核章後,1份自存,1份送市、縣(市)政府。

中華民國109年12月 4日 14:21:14 印製